
Технические результаты чемпионата РТ по радиосвязи на КВ телеграфом
Турнирная таблица: "Все участники"

Callsign / QSO / Score / Confirmed / Name / Club
         1. UA6CC 130/126 162/105/267 96.9% Кондратьев В Н
         2. RL4A 103/96 120/90/210 93.2% Орехов Николай Викторович, МС
         3. R3OM 94/86 106/90/196 91.5% Vladimir Popov
         4. RT3N 99/87 106/90/196 87.9% Кучин Владимир Павлинович,  МС Russian Contest

Club
         5. UA4AQL 74/71 95/87/182 95.9%
         6. UA5R 86/81 104/78/182 94.2% Slava
         7. R5RA 71/67 81/78/159 94.4% Maxim
         8. R7MM 73/71 86/69/155 97.3% Сергеев Сергей Алексеевич, КМС
        9. UA4PCM 86/79 79/72/151 91.9% Заболотникова Максим Валерьевич, МСМК, вне 

 зачёта
         10. RK3P 66/63 81/69/150 95.5% Шушков Евгений Юрьевич, КМС RUSSIAN CW 

CLUB
        11. RT4P 77/68 68/72/140 88.3% Мухаметзянов Вадим Рустамович, МС, вне зачёта

         12. RY3PAE 53/51 70/63/133 96.2% Савин Евгений Иванович, б/р
         13. R4RN 80/66 66/63/129 82.5% Ляхов Виктор Иванович,  1
         14. UA4PN 60/51 51/57/108 85.0% Куликов Геннадий Иванович, МС
         15. UA4CBJ 44/40 48/57/105 90.9% Глухов Андрей Геннадьевич,  б/р
          16. UG4P 51/42 42/57/99 82.4% Маслов Николай Александрович, 2 MDXC M-DX-C
          17. UC4P 46/42 42/54/96 91.3% Лысенко Андрей Николаевич, 2 RO4P
          18. RM5F 45/37 53/42/95 82.2% Filonenko Vitaly Russian Contest Club
          19. UA4CNJ 36/35 40/54/94 97.2% Скребцов Сергей Филиппович,  1 ARCK
          20. RW3AI 36/35 42/51/93 97.2% Valery Bobrov RU-QRP CLUB
          21. RA4CL 31/30 34/39/73 96.8% Никишов Александр Владимирович, б/р
          22. UA3RBR 30/25 28/42/70 83.3% Rozhkov Sergey
          23. UA3DLD 31/21 27/42/69 67.7% Осипов Александр Львович,  КМС RU-QRP
          24. D1M 30/28 30/33/63 93.3% Толстолитко Александр
          25. UA4PRU 26/24 24/24/48 92.3% Бикбаев Ильяс Нурисламович, 1
          26. RN4SC 15/13 15/33/48 86.7% Гневашев Александр Сергеевич,  1
          27. UA6HFI 15/12 17/30/47 80.0% Сметанин Николай Петрович, МС ARCK RCWC
          28. R5AK 11/10 12/30/42 90.9% Колпаков Анатолий Петрович,  КМС
          29. RN4HAB 16/13 13/24/37 81.3% Загреков Сергей Иванович, 1960, б/р, RN4HAB



          30. UA9SEC 12/12 14/21/35 100.0% Александр Пучков
          31. UA4POO 17/11 11/24/35 64.7% Котешов Андрей Иванович, б/р
          32. RV1AQ 10/8 10/24/34 80.0% Сашенин Николай Михайлович,  КМС
          33. R4PBF 9/6 6/18/24 66.7% Моряшов Евгений Викторович,  КМС ARCK
          34. UA4WAU 7/5 6/12/18 71.4%
          35. UA4PAN 5/4 4/12/16 80.0% Конькин Игорь Станиславович, б/р
          36. UA4PKA 1/1 1/3/4 100.0% Федотов Виктор Геннадьевич ,КМС
          37. RA4PKK 1/1 1/3/4 100.0% Аюпов Аклим Яхеевич, 1р

Отдельный зачёт: Республика Татарстан (4P)

                  Callsign / QSO / Score / Confirmed /                                                                            Name / Club              ВИП=101
        1. UA4PCM 86/79 79/72/151 91.9% Заболотникова Максим Валерьевич, МСМК, вне 

 зачёта
        2. RT4P 77/68 68/72/140 88.3% Мухаметзянов Вадим Рустамович, МС, вне зачёта

         3. R4RN 80/66 66/63/129 82.5% Ляхов Виктор Иванович,  1                                              
КМС         

         4. UA4PN 60/51 51/57/108 85.0% Куликов Геннадий Иванович, МС
          5. UG4P 51/42 42/57/99 82.4% Маслов Николай Александрович, 2 MDXC M-DX-C  

КМС
          6. UC4P 46/42 42/54/96 91.3% Лысенко Андрей Николаевич, 2 RO4P                  

КМС
          7. UA4PRU 26/24 24/24/48 92.3% Бикбаев Ильяс Нурисламович, 1
          8. UA4POO 17/11 11/24/35 64.7% Котешов Андрей Иванович, б/р
          9. R4PBF 9/6 6/18/24 66.7% Моряшов Евгений Викторович,  КМС ARCK
          10. UA4PAN 5/4 4/12/16 80.0% Конькин Игорь Станиславович, б/р
          11. UA4PKA 1/1 1/3/4 100.0% Федотов Виктор Геннадьевич ,КМС
          12. RA4PKK 1/1 1/3/4 100.0% Аюпов Аклим Яхеевич, 1р

Отдельный зачёт: Иногородние/иностранные участники (DX)

Callsign / QSO / Score / Confirmed / Name / Club
          1. UA6CC 130/126 162/105/267 96.9% Кондратьев В Н
          2. RL4A 103/96 120/90/210 93.2% Орехов Николай Викторович, МС
          3. R3OM 94/86 106/90/196 91.5% Vladimir Popov
          4. RT3N 99/87 106/90/196 87.9% Кучин Владимир Павлинович,  МС



Russian Contest Club
          5. UA4AQL 74/71 95/87/182 95.9%
          6. UA5R 86/81 104/78/182 94.2% Slava
          7. R5RA 71/67 81/78/159 94.4% Maxim
          8. R7MM 73/71 86/69/155 97.3% Сергеев Сергей Алексеевич, КМС
          9. RK3P 66/63 81/69/150 95.5% Шушков Евгений Юрьевич, КМС

RUSSIAN CW CLUB
          10. RY3PAE 53/51 70/63/133 96.2% Савин Евгений Иванович, б/р
          11. UA4CBJ 44/40 48/57/105 90.9% Глухов Андрей Геннадьевич,  б/р
          12. RM5F 45/37 53/42/95 82.2% Filonenko Vitaly Russian Contest Club
          13. UA4CNJ 36/35 40/54/94 97.2% Скребцов Сергей Филиппович,  1 ARCK
          14. RW3AI 36/35 42/51/93 97.2% Valery Bobrov RU-QRP CLUB
          15. RA4CL 31/30 34/39/73 96.8% Никишов Александр Владимирович, б/р
          16. UA3RBR 30/25 28/42/70 83.3% Rozhkov Sergey
          17. UA3DLD 31/21 27/42/69 67.7% Осипов Александр Львович,  КМС RU-QRP
          18. D1M 30/28 30/33/63 93.3% Толстолитко Александр
          19. RN4SC 15/13 15/33/48 86.7% Гневашев Александр Сергеевич,  1
          20. UA6HFI 15/12 17/30/47 80.0% Сметанин Николай Петрович, МС ARCK RCWC
          21. R5AK 11/10 12/30/42 90.9% Колпаков Анатолий Петрович,  КМС
          22. RN4HAB 16/13 13/24/37 81.3% Загреков Сергей Иванович, 1960, б/р, RN4HAB
          23. UA9SEC 12/12 14/21/35 100.0% Александр Пучков
          24. RV1AQ 10/8 10/24/34 80.0% Сашенин Николай Михайлович,  КМС
          25. UA4WAU 7/5 6/12/18 71.4%

Отдельный зачёт: Иногородние/иностранные участники (DX)

Callsign / QSO / Score / Confirmed / Name / Club
          1. R3RZ 177/159 204/114/318 89.8% Гогулин Павел Юрьевич, МС
          2. RT3N 150/141 185/111/296 94.0% Кучин Владимир Павлинович,  МС

Russian Contest Club
          3. R3OM 161/149 178/111/289 92.5% Попов Владимир Валентинович, МС
          4. RA3RA 138/127 163/117/280 92.0% Платицын Игорь Иванович, МС

Tambov r.k.
         5. RM4HZ 164/137 169/108/277 83.5% Чуркин Александр Дмитриевич, МСМК

Samara Radio Club
         6. RA3Y 127/117 141/120/261 92.1% Щербаков Владимир Владимирович, 

 МСМК
         7. RW3RN 121/110 146/108/254 90.9% Кузнецов Александр Юрьевич,  МСМК



          8. UA3BL 117/112 146/96/242 95.7% Гулиев Чермен Казбекович, ЗMC
          9. RA9SSM 100/95 129/102/231 95.0% Лёвокин Александр Сергеевич,  1
         10. R3AAA 98/93 124/93/217 94.9% Малеев Владимир Александрович, б/р

         11. RC5Z 106/100 121/96/217 94.3% Медведев Виталий Александрович,  МС
RCC

         12. RA5G 114/91 116/96/212 79.8% Насонов Игорь Васильевич, МС, UG3G, 
 Тишанинов Александр Викторович, МС, UA3GHM RCC

          13. RU4CK 86/79 108/90/198 91.9% Сейдалиев Владимир Эмирович, 1
          14. RA3VFF 79/76 95/93/188 96.2% Хряпин Михаил Владимирович, 2 VCG  

VLADIMIR
          15. RO2B 76/68 86/96/182 89.5% Шумович Вячеслав Яковлевич, 1р.
         16. RZ5Z 73/65 77/93/170 89.0% Чичикалов Владимир Анатольевич, R3ZN, 

 Монаков Иван Алексеевич, 2010, б/р,  Пахомова Елизавета Сергеевна, 2012, б/р, Подгорная Анна Руслановна, 2010, б/р МБУ ДО 
"Центр технического творчества и профессионального обучения"

         17. UA4WAU 67/60 84/75/159 89.6% Галичанин Алексей Николаевич, МСМК

         18. RT7Y 60/59 71/84/155 98.3% Шкурин Геннадий Иванович, 
 RU6YA,тренер, Артемьев Сергей Сергеевич, 2005,Порецкий Дмитрий Витальевич,2005, Колчин Андрей Александрович, 2005

"Юный радиолюбитель"Гиагинская МБОУ СОШ №1 им.А.Г.Сапрунова
          19. RW3AI 58/56 67/72/139 96.6% Бобров Валерий Федотович, КМС

RU-QRP CLUB
         20. RA4CL 53/50 64/63/127 94.3% Никишов Александр Владимирович, б/р

          21. RK3E 42/39 44/78/122 92.9% Potapov Vitaly Alekseevich RUSSIAN 
CONTEST CLUB

          22. R2EL 46/42 45/60/105 91.3% Зыкин Анатолий Павлович,  3 RCC
          23. RN4SC 41/39 44/60/104 95.1% Гневашев Александр Сергеевич,  1
          24. RC6AC 45/33 38/66/104 73.3% Гoлинский Евгений Петрович, 1
         25. RC9FC 38/29 38/45/83 76.3% Дрибас Александр Дмитриевич, МС, тренер, 

 Мурашов Ярослав Евгеньевич, 2009, 2, Лопатин Кирилл Андреевич, 2009, 2,  Ефремов Аслан Александрович, 2009, 2, "Дальние 
страны" Дом детского творчества г.Нытва

          26. RA4HBS 14/13 17/39/56 92.9% Бахаев Сергей Анатольевич, КМС
          27. R3GZ 14/11 14/33/47 78.6% Маланин Виктор Георгиевич, МС RUSSIAN 

CONTEST CLUB
          28. UA7K 16/11 12/33/45 68.8% Котовский Александр Валерьевич, МСМК



Russian Contest Club
          29. RA4CCK 19/11 13/27/40 57.9% Бурмистров Виктор Михайлович, б/р
         30. RM3ZF 8/6 6/18/24 75.0% Пруссаков Александр Львович,  КМС, RM3ZE,  

 Тренер,   Боев Евгений Иванович, 2012, б/р,  Илюшин Алексей Петрович, 2013, б/р, Тороненков Даниил Михайлович, 2013, б/р, МБУ 
ДО "Центр детского (юношеского)технического творчества №2"

          31. R2DWG 5/4 4/9/13 80.0% Казаков Эдуард Иванович,  б/р SRR
          32. R5AK 1/1 2/3/5 100.0% Колпаков Анатолий Петрович,  КМС


